

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	<b>Rekonštrukcia verejného osvetlenia - Obec Ratvaj</b>	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	Ratvaj
Objednávateľ		IČO	
Projektant	Ing. Ján Mitaľ		
Zhotoviteľ			
Spracoval	EL PRO KAN, s.r.o.		
Rozpočet číslo		Dňa	9. 11. 2020
		Položiek	
		CPV	
		CPA	

### Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

### Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C				
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	<b>HSV</b> Dodávky	0,00	9	Práce nadčas	14	GZS	0,00	
2	Montáž	89,40	10	Bez pevnej podl.	15	Projektové práce	0,00	
3	<b>PSV</b> Dodávky	0,00	11	Kultúrna pamiatka	16	Sťažené podmienky	0,00	
4	Montáž	0,00	12		17	Vplyv prostredia	0,00	
5	<b>"M"</b> Dodávky	0,00			18	Iné VRN	0,00	
6	Montáž	1 326,52			19	VRN z rozpočtu	0,00	
7	Nosný m.	5 453,23						
8	<b>ZRN (r. 1-7)</b>	6 869,15	13	<b>DN (r. 9-12)</b>	20	<b>VRN (r. 14-19)</b>	0,00	
21	HZS	0,00	22	Kompl. činnosť	0,00	23	Ostatné náklady	0,00
<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>				
Dátum a podpis		Pečiatka		24	Súčet 8, 13, 20-23	6 869,15		
<b>Objednávateľ</b>				25	DPH 20,00 % z 6 869,15	1 373,83		
Dátum a podpis		Pečiatka		26	<b>Cena s DPH (r. 24-25)</b>	<b>8 242,98</b>		
<b>Zhotoviteľ</b>				<b>E Prípochty a odpočty</b>				
Dátum a podpis		Pečiatka		27	Dodávky objednávateľa	0,00		
				28	Kízavá doložka	0,00		
				29	Zvýhodnenie	0,00		

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Rekonštrukcia verejného osvetlenia - Obec Ratvaj

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Ratvaj

Spracoval: EL PRO KAN, s.r.o.

Dátum: 9. 11. 2020

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
<b>A542020</b>	<b>Rekonštrukcia verejného osvetlenia - Obec Ratvaj</b>	<b>6 869,15</b>	<b>1 373,83</b>	<b>8 242,98</b>	<b>0,00</b>	<b>6 869,15</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>1</b>	<b>SO 01 - Rekonštrukcia verejného osvetlenia</b>	<b>6 869,15</b>	<b>1 373,83</b>	<b>8 242,98</b>	<b>0,00</b>	<b>6 869,15</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1.1	Úsek 01 - Verejné osvetlenie - montáž	6 354,67	1 270,93	7 625,60	0,00	6 354,67	0,00	0,00	0,00
1.2	Úsek 02 - Verejné osvetlenie - demontáž	514,48	102,90	617,38	0,00	514,48	0,00	0,00	0,00
<b>Celkom</b>		<b>6869,15</b>	<b>1373,83</b>	<b>8 242,98</b>	<b>0,00</b>	<b>6 869,15</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia verejného osvetlenia - Obec Ratvaj

Objekt: SO 01 - Rekonštrukcia verejného osvetlenia

Časť: Úsek 01 - Verejné osvetlenie - montáž

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Ratvaj

Spracoval: EL PRO KAN, s.r.o.

Dátum: 9. 11. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>	<b>5 453,232</b>	<b>0,137</b>
----------	--------------------------	------------------	--------------

1	00010081765	Rura zvodova kab. plast. 75 pevna 6 m	M	6,000	3,500	21,000	0,000
2	00010077436	Drziak zvodovych rur pre VRIS fi 76 mm	KU S	4,000	10,200	40,800	0,000
<i>Držiak zvodových rur fi 76mm.</i>							
3	00010082994	Ciapka plast. na zv.rury 60-110 mm s chr	KU S	1,000	5,620	5,620	0,000
4	3580760014	Istič LPN-25B-1	ks	1,000	8,500	8,500	0,000
<i>In 25 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., charakteristika B, 1-pól, Icn 10 kA</i>							
5	3570323500	Skríňa RVO 25A	ks	1,000	531,000	531,000	0,003
6	00010075659	Štítok káblový 90 X 50 mm	KU S	2,000	0,100	0,200	0,000
7	00010077389	Strmen svorník. 270/280 OEG 348424 poz.	KU S	2,000	3,500	7,000	0,000
8	00010266759	Výložník pre JBS 0,5 m	KU S	2,000	15,400	30,800	0,000
<i>Výložník pre jednoduchý betónový stožiar dĺžky 0,5 m. Počet strmeňov 1. Prípustné typy: ELV PRODUKT Senec, typ V-BS-05/1-Z, Slavstroj, typ SLB1 - 500</i>							
9	3484301340	Uličné svetidlá LED na stĺp a výložník 1x30W, IP66	ks	22,000	201,500	4 433,000	0,134
10	00010077997	Páska upínacia nerez,lahka-9,5mm,30m	M	66,000	0,430	28,380	0,000
<i>Páska upínacia nerezová V2A, pre ľahké kotvenie, šírka 9,5±5% mm, pevnosť min.2 kN, balenie 30 m. Prípustné typy: BANDIMEX, typ B 133, BAND - IT, typ C 133</i>							
11	00010077995	Spona nerez,lahka-9,5mm	KU S	66,000	0,120	7,920	0,000
<i>Spona nerezová V2A, pre ľahké kotvenie, šírka 9,5±5%, balenie 100 ks. Prípustné typy: BANDIMEX, typ S 153, BAND - IT, typ C153</i>							
12	00010110067	Svorka nn odb.prepich.preVO 25-95/1,5-10	KU S	44,000	2,700	118,800	0,000
<i>Odbočná prepichovacia svorka pre nn vedenia NFA2X (AES) so skrútkou s trhacou hlavou, pre odbočky verejného osvetlenia (VO). Hlavný vodič 25- 95 mm2 / odbočný vodič 1,5-10 mm2 (Cu/Al). Prípustné typy: ENSTO, typ SLIW 52, ENSTO, typ SLIP 12.1, TYCO (SIMEL), typ EP 95-13</i>							
13	00010076702	Kábel CYKY-J 3 x 2,5 RE, 750V	M	66,000	0,930	61,380	0,000
14	PM	Podružný materiál	%	52,944	3,000	158,832	0,000

<b>21-M</b>	<b>Elektromontáže</b>	<b>901,442</b>	<b>0,000</b>
-------------	-----------------------	----------------	--------------

15	210010162	Rúra tuhá elektroinštalčná z HDPE, D 75 uložená voľne	m	6,000	1,413	8,478	0,000
16	210040162	Príslušenstvo pre nástrešník, nástrešníková hlavica	ks	1,000	0,400	0,400	0,000
17	210040206	Nosič svetidiel VO a káblových koncoviek podľa OEG 348453	ks	2,000	3,864	7,728	0,000
18	210040391	Montáž svorky prepichovacej 5209/3 Al (hl.ved.25 -120 mm2 odb. 1,5-6 mm2)	ks	44,000	9,731	428,164	0,000
19	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	5,830	5,830	0,000
20	210191563	Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov RVO 6 - RVO	ks	1,000	17,992	17,992	0,000
21	210201810	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	22,000	17,849	392,678	0,000
22	210270801	Označovací káblový štítok z PVC rozmer 4x8cm(15-22 znak.)	ks	2,000	0,974	1,948	0,000
23	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	66,000	0,246	16,236	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	XT19	Presun stavebných kapacít	%	8,795	2,500	21,988	0,000

**Celkom**

**6 354,674**

**0,137**

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia verejného osvetlenia - Obec Ratvaj

Objekt: SO 01 - Rekonštrukcia verejného osvetlenia

Časť: Úsek 02 - Verejné osvetlenie - demontáž

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Ratvaj

Spracoval: EL PRO KAN, s.r.o.

Dátum: 9. 11. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>89,400</b>	<b>0,000</b>
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>89,400</b>	<b>0,000</b>
1	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04 ), ostatné	t	5,000	17,880	89,400	0,000
<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>425,078</b>	<b>0,000</b>
2	210040206-D	Demontáž - Nosič svietidiel VO a káblových koncoviek podľa OEG 348453	ks	2,000	1,932	3,864	0,000
3	210040391-D	Demontáž svorky prepichovacej 5209/3 Al (hl.ved.25 -120 mm2 odb. 1,5-6 mm2)	ks	44,000	4,640	204,160	0,000
4	210191563-D	Demontáž - Osadenie skrine rozvádzača verejného osvetlenia bez murárskych prác a zapojenia vodičov RVO 6 - RVO 8	ks	1,000	10,336	10,336	0,000
5	210201810-D	Demontáž a zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	22,000	8,925	196,350	0,000
6	XT19	Presun stavebných kapacít	%	4,147	2,500	10,368	0,000
<b>Celkom</b>						<b>514,478</b>	<b>0,000</b>